
HP OMEN Dyad, sluchátka s mikrofonem,
ovládání hlasitosti, černá, špuntová typ 3.5
mm jack

cena vč DPH: 598 Kč
cena bez DPH: 494 Kč

Kód zboží (ID): 4376632

PN: 8JE67AA

Záruka: 24 měsíců

&nbsp;Herní zvuk může být dokonalý i na cestách. Vrhni se do hry se špuntovými
sluchátky OMEN a zažij díky technologii dvou měničů mocný a vyvážený zvuk.
Zapomeň na vypadávání špuntových sluchátek díky pěnovým koncovkám
Comply™, 3 velikostem háčků a zakřiveným měničům, které dokonale sednou do
uší.

<b>Dva zvukové měniče, jeden vyvážený zvuk.</b>
Nech se pohltit hrou a vychutnej si výkonný, vyvážený zvuk díky technologii dvou
měničů.

<b>Tvoje uši to ocení.</b>
Užívej si pohodlí na míru díky 3 rozdílným koncovkám, 3 velikostem háčků a pěně
Comply™.

<b>Optimální úhel.</b>
Zakřivené měniče, které dokonale sednou do uší, zajistí pohodlné hraní.
<b>
Spolehlivé pokrytí</b>
Díky standardní jednoleté omezené záruce HP se nemusíte o nic strachovat.



Délka kabelu 1,5 m

<b>Technické poznámky</b>
• Jmenovitý frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
• Citlivost: 93,6 dB
• Velikost měniče: 10 mm a BA (5,2 x 3,1 x 2,6)
• Typ materiálu magnetu měniče: Neodym a Alico
• Impedance měniče: 18 ohmů
• THD + N: Méně než 5 % při 1 kHz
• Měření: 100 Hz ±3 dB (akusticky)
• Max. SPL: Splňuje mezní hodnoty mikrofonu podle normy EN50332
• Jmenovitý frekvenční rozsah: 100 Hz až 10 kHz
• Impedance mikrofonu: 2,2 ohmu
• Citlivost mikrofonu: -42 dB
• Odezva mikrofonu: Všesměrový
<b>
Co je obsaženo v krabici:</b>
Náhlavní souprava OMEN Dyad
Přenosné pouzdro
Koncovka Comply (velikost M)
Koncovka (velikost S, L)
Háček (velikost S, L)
Uživatelská příručka (leták rychlé instalace)
Záruční informace záruka 2 roky
Produktové oznámení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

